Ректору ФГБОУ ВО
                                                                    Орловский ГАУ
					         В.Н. Масалову

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

Заявление

Прошу предоставить   отпуск по уходу за вторым ребенком до достижения им возраста 3-х лет с   ____________20___г. по ____   ____________20___г., с правом получения ежемесячного пособия по государственному страхованию за период с ____   ____________20___г. до достижения ребенком возраста полутора лет ____   ____________20___г.

        Копию свидетельства о рождении ребенка; справку с места работы второго родителя ребенка о том, что он не использует указанный отпуск.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	20
	год

	                   (указать дату написания заявления)

                                                                  Согласовано:

                                                                               Подпись руководителя структурного подразделения:

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	         ______
	_______
	[bookmark: _GoBack]20__
	год